
 

 
 

 
Nr. inreg.:31492/05.10.2020 

 
ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

 
SERVICII DE PROIECTARE REZERVOARE PENTRU APA/P.S.I. IN RAMPA DE INCARCARE TITEI 

PECICA, RAMPA DE INCARCARE TITEI BILED, STATIE AUTOMATIZATA CONSTANTA SUD 

 
 PRIN APLICAREA PROCEDURII SIMPLIFICATE 

 
Societatea CONPET S.A., cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 

atribuirea contractului de achiziție ce are obiect servicii de proiectare rezervoare pentru apa/P.S.I. in 
Rampa de incarcare titei Pecica, Rampa de incarcare titei Biled, Statie automatizata Constanta Sud prin 
aplicarea procedurii simplificate 

Cod CPV: 79930000 Servicii de proiectare specializata  

Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A., cod de înregistrare fiscală RO 1350020. 
1. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 
2. Telefon: +40 0244 401360. 
3. Fax: +40 0244 402386. 
4. E-mail: conpet@conpet.ro 
5. Pagina de Internet: www.conpet.ro 
6. Procedură aplicată pentru atribuirea contractului de achiziție: procedura simplificata. 
7. Sursa de finanțare: surse proprii. 
8. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: servicii. 
9. Data semnării contractului: 23.09.2020. 
10. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut. 
11. Numărul de oferte primite: 2. 
12. Denumirea ofertantului câștigător: Societatea ROENGG CONSULTING S.R.L.  
13. Adresa ofertantului câștigător: cu sediul social in Municipiul Ploiesti, strada Sinaii, nr. 1A, bloc 

10 C2, scara A, ap. 22, judet Prahova, adresa punctului de lucru (pentru corespondenta): Strada Trei 
Ierarhi, nr. 9-11, judet Prahova, contact@roengg.com, fax 0344 806 979, telefon 0344 806 979. 
14. Valoarea contractului: 154.800 lei fara TVA. 
15. Valoarea sau partea din contract subcontractată: nu este cazul. 
16. Durata contractului de achiziție: Termenul maxim de prestare servicii este de 240 zile de la data 

predării amplasamentului. 
 

DIRECTOR GENERAL 
Dr. ing. Timur-Vasile CHIS 

 
 

 
ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII 
Ing. Popescu Florina 

                                                                                                                               SERVICIU ACHIZIȚII 
Coord. Achiz. Laura Mihail 

 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/

		2020-10-05T15:34:40+0300
	Laura-Mihaela Mihail


		2020-10-05T22:30:02+0300
	Florina Popescu


		2020-10-06T08:42:31+0300
	Timur-Vasile Chis




